est humidus. et materia pluuys  
in aquis. et ait est dicitur. et in  
cipium oituentoy. et eoz ma  
tia. **D**emonstratio sic ponent ad b  
alud q. durimus. et paco appes